[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 24 ноября 2015 г.

                  №325-р
Об утверждении состава комиссии по

рассмотрению ходатайств о награждении

граждан знаком отличия «За заслуги перед

Княжпогостским районом»

В соответствии с п. 3.1 приложения к постановлению администрации муниципального района «Княжпогостский» от 27 февраля 2012 г. №85 «Об утверждении Порядка награждения граждан знаком отличия «За заслуги перед Княжпогостский районом»:

1. Утвердить следующий состав комиссии по рассмотрению ходатайств о награждении граждан знаком отличия «За заслуги перед Княжпогостским районом» (далее – комиссия):

Ивочкин В.И. – руководитель администрации муниципального района «Княжпогостский», председатель комиссии;

Панченко И.В. – первый заместитель руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский», заместитель председателя комиссии;

Алиева М.А. – заведующий организационным отделом управления делами администрации муниципального района «Княжпогостский», секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Немчинов А.Л. – заместитель руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский»;

Костина Т.Ф. – заместитель руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский»;

Шепеленко Е.М. – начальник управления делами администрации муниципального района «Княжпогостский»;

Такаев Р.Н. – глава муниципального района «Княжпогостский» - председатель Совета района;
Пугачева Т.И. – заместитель председателя Совета района.
2. Признать утратившими силу распоряжение администрации муниципального района «Княжпогостский» от 19 июня 20115 г. №167-р «Об утверждении состава комиссии по рассмотрению ходатайств о награждении граждан знаком отличия «За заслуги перед Княжпогостским районом».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника управления делами администрации муниципального района «Княжпогостский» Шепеленко Е.М.

Руководитель администрации                                                                В.И. Ивочкин
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ  РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ